ПРИКАЗ

04.12.2023 № 1286/ОД

О внесении изменений в составы
диссертационных советов НИ ТГУ

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 29.11.2023

1. Вывести из состава диссертационного совета:
-  «НИ ТГУ. 1.5.02» доктора биологических наук, профессора Астафурову

Татьяну Петровну по личному заявлению;
-  «НИ ТГУ. 1.1.01» доктора физико-математических наук, профессора

Макарова Павла Васильевича в связи с уходом из жизни;
-  «НИ ТГУ.5.7.01» доктора философских наук, доцента Гончаренко Марка

Васильевича по личному заявлению;
-  «НИ ТГУ.5.6.01» доктора исторических наук, доцента Кудряшева Вячеслава

Николаевича по личному заявлению.
2. Ввести в состав диссертационного совета «НИ ТГУ.5.7.01» доктора

философских наук Берестова Игоря Владимировича по специальности
5.7.1. Онтология и теория познания (философские науки).

3. В связи с выдачей диплома доктора биологических наук Кабачковой
Анастасии Владимировне (приказ о выдаче дипломов НИ ТГУ с присужденной
ученой степенью № 1005ЮД от 02.10.2023) внести соответствующее изменение
в состав диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.5.03».

4. Изменить ученое звание у члена диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.5.02»
Барановской Натальи Владимировны с «доцент» на «профессор».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по научной
и инновационной деятельности А.Б. Ворожцова.

Ректор Э.В. Галажинский

ПРИКАЗЫВАЮ: